
大阪府立河南高等学校ダンス部  

全国大会出場に関しての募金お礼及び決算報告について 
 

ご関係の皆様へ 

 

 皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 この度の大阪府立河南高等学校ダンス部の「第 11 回 日本高校ダンス部選手権 全国大会」

においては、皆様方から多大なご厚志と温かいご声援を賜り、誠に有難うございました。大会は

残念ながら入賞はできませんでしたが、50 校中 19 位と健闘いたしました。選手・父母ともに憧

れの全国大会で大きな感動を味わうことができましたのも、皆様方のご支援のおかげであり、心

より感謝いたします。 

 頂いた募金の残金につきましては、今後のダンス部の活動費の一助として引継ぎ、有効に活用

させていただきます。ご協力ありがとうございました。 

 今後ともいっそうのご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

平成 30 年 8 月 27 日 

大阪府立河南高等学校ダンス部 全国大会出場後援会 

代表 田川 真紀 

 

 

 

追記 

 

 募金は 9月 13 日(木)で締め切らせていただきます。 

 ※口座は 9月 14 日(金)に解約しますので、以降、入金はできません。 


